
ZARZĄDZENIE NR 138/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz.U z 2021 roku poz. 305 z późn.zm.) oraz § 13 Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok Burmistrz 
Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa sie dochody Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 47 500,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 51 738,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 4 238,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3.  

Uchyla się dotychczasową treść: Załącznika Nr 6 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do Uchwały Nr 
LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy na 2022 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku: Nr 3 - „Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2022 r.” do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Miasta i Gminy w Staszowie 
 

Leszek  Kopeć 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABA42A-14DD-44BB-9DDC-48AE93A7F5A0. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 138/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 9 sierpnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochody budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

801      Oświata i wychowanie       47 500,00            0,00

   80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
      47 500,00            0,00

        2010D
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami (zadania zlecone)
      47 500,00            0,00

OGÓŁEM            0,00      47 500,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABA42A-14DD-44BB-9DDC-48AE93A7F5A0. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                          Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                          do Zarządzenia Nr 138/2022

                                                                                                                                                                                                                                          Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 9 sierpnia 2022 roku

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

801      Oświata i wychowanie       51 738,00       -4 238,00

   80101 Szkoły podstawowe        3 738,00         -986,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        2 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych        1 738,00            0,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -486,00

        4410W Podróże służbowe krajowe            0,00         -500,00

   80104 Przedszkola            0,00       -2 320,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -2 000,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -320,00

   80107 Świetlice szkolne            0,00         -362,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00         -362,00

   80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli          500,00         -500,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia          500,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -500,00

   80148 Stołówki szkolne i przedszkolne            0,00          -70,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00          -70,00

   80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

ćwiczeniowych
      47 500,00            0,00

        4240W Zakup środków dydaktycznych i książek (zadania zlecone)       47 500,00            0,00

OGÓŁEM       -4 238,00      51 738,00

1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABA42A-14DD-44BB-9DDC-48AE93A7F5A0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 138/2022

Burmistrza Miasta i Gminy 

z dnia 9 sierpnia  2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku

w złotych

Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18

010 01095 2010 0,00

750 75011 2010 0,00

751 75101 2010 0,00

801 80153 2010 0,00

851 85195 2010 0,00

852 85203 2010 800,00 0,00

852 85215 2010 24,00 0,00

852 85219 2010 706,00 0,00

852 85228 2010 700,00 0,00

852 85295 2010 0,00

855 85501 2060 0,00

855 85502 2010 0,00

855 85503 2010 899,00 899,00 899,00 899,00 0,00

855 85513 2010 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzia
ł

Wydatki  na 
2022 r. Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkow

e

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Z tego 
Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3

310 007,67 310 007,67 310 007,67 310 007,67

326 748,00 326 748,00 326 748,00 326 748,00

5 440,00 5 440,00 5 440,00 5 440,00

149 500,00 149 500,00 149 500,00 149 500,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00

512 160,00 512 160,00 512 160,00 419 397,89 91 962,11

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 176,00

47 788,00 47 788,00 47 788,00 47 082,00

234 500,00 234 500,00 234 500,00 133 251,03 100 548,97

2 437 800,00 2 437 800,00 2 437 800,00 16 600,00 31 200,00 2 390 000,00

9 871 583,00 9 871 583,00 9 871 583,00 79 875,06 15 725,94 9 775 982,00

9 810 983,00 9 810 983,00 9 810 983,00 1 053 280,86 62 869,14 8 694 833,00

207 832,00 207 832,00 207 832,00 207 832,00

23 917 490,67 23 917 490,67 23 917 490,67 2 035 491,84 971 425,83 20 910 573,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFABA42A-14DD-44BB-9DDC-48AE93A7F5A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Z138 09.08.22

